legis fauiane iur. no. insti. eo. ti. sup. rubri.

Deductio est defalcatio vel separatio. quod de duced sepe re dicitur.

Defensor est ille qui sine mandato cautione prestita in iudicio solui alium defendit vel eius defensionem se offert. ut ff. de procura. l. si procurator. §. si. 7. l. si defensor. cum ibi no. 7. insti. de his qui agere possunt. §. si procurator. 7. §. alius. Et vide ibi spe. in glo. causam interueniat vel non.

Defensores ciuitatum sunt a quo. in i. eo. ti. sunt hi. qui in omnibus partibus potestatem habent ut iudices se bene dicit ut ita nois sui utantur officio. l. e. ti. l. iij. 7. i. aut. ut iudi. sine quo suffra. §. eos. Constituit autem defensor ciuitatis decreto. eum remunerando sine electione possessionum in illa ciuitate premissum. ut in anten. e. ti. §. nos. §. i. decreto. coll. ij. Inest autem officio defensoris habere auctoritatem. quam agit apud eum ex voluntate patrum. ut adoptio. emancipatio. manumissio testamentorum. ut in aut. eo. ti. §. sed neque proprios. Item dicitur in insinuatione. In pretentio facta ad redditionem habet aditorem versus ad. ccc. annos. ut in aut. pal.

Defendit est vicem domini sibiire vel illud facere quod faceret dominus. i. l. pal. §. 7. iudicare. 7. oliz versus ad. xl. annos ponit. ut. l. e. t. l. j.

Deferre aliquid est eum accusare. Sed deferre alicui est testes 7. ruerentias sibi facere. ut ff. de accus. l. libel. Et sic dicimus. plerumque deo deferendum est quod homini. de sen. excō. c. relatū. rj. q. iij. q. q. metu. 7. c. iulianus differunt tamen deferre 7. accusare in his. quod deferre fit reo absente. habet accusare reo presentem.

Deferre iuramentum est aliquid artare vel asstringere ad iurandum. Et quoniam defertur a iure quoniam a iudice. quoniam a parte. quoniam etiam delato a parte patris referunt. De omnibus his no. l. de iuramentis. l. j. Item ad ipsum deferre maior. xv. annis. etiam minor ipsum deferre non prohibetur. de non salute aditorem sua non peior fiat. si si ledat resistunt. ff. de iuramentis. l. non postea. §. si si minor. Et per familias non filios familias. l. de iuramentis. l. nec filius. Item liber non fuit. ff. eo. ti. l. multo magis. alius quoniam magis. i. si. Item propositio metis non perditus nec periles. ut. l. tutor. §. perditus. ff. eo. ti. 7. ff. in rebus qui ad nuptias. §. si autem administratores adijt tamquam procurator. licet ei iuramentum deferri in tribus casibus. l. si spale habeat administratores. si in re sua datur sit ei. Si generale 7. liberam habeat administratores. ut ff. de iuramentis. l. iuramentum. §. si tibi. 7. l. se. Et episcopus habet administratores qui ad ea que alienari possunt qui autem defertur: dicitur est in hosti. qui a parte patris defertur. quod vocatur in eadem iudicium voluntarium vel est iudiciale. Verum aliud est necessarium 7. iudiciale. l. qui iudex patris defert. ut. l. de iuramentis. l. iij. §. bonafidei. vide de hac materia hosti. ti. de iuramentis. ra. §. de iuramento assertorio quasi per totum. Defectus huius dictionis significatum clarum est

7. significat quod impositio significare dicitur. l. de defectu reale. Sed defectus modi vel aditorem per incompletum habet. putat ex natura aditorem vel modi vel quod uis alio significandi modo inferre vel significare concludit. ut dicitur. promitto. instituo. vel lego tibi. l. si capitolium ascenderis infra menses. Et per te stat quod minus ascendas parado aditorem. 7. non vis. immo recusas ex parte. si mensis labitur. aditorem vere est defectiua. Et huius defectus signat dispositorem defectiua. l. q. bere. §. si. 7. p. to. ff. de adi. 7. de modo. Si autem legatario uolente implere habes impedit: tunc defectus iste significat impletum aditorem. 7. per se purificatorem dispositorem. l. iuramentum. ff. de adi. 7. de modo. Si autem tercius impedit impleri. tunc si iuste: significat impletum. l. ticius. eo. ti. si tercius iuste impedit. 7. est solutio: habet per defectiua. l. inde neratius. ff. ad. l. aq. Si iste tercius non est solutio: habet per impletum. ar. l. si. ff. de eo per quem factum est. i. per.

Defunctio est a debito liberatio. in d. defunctus. i. liberatus. Secundo idem est quod mortuus. ut capit. l. de sta. defun. l. postquam. 7. p. to. ti. Et forte dicitur mortuus defunctus. quod liberatus a miseria aditorem humane defunctio 7. profectio. idem sonat quod transitorie vel cursorie.

Degredare est deponere de ordine. ut. lxxij. di. dictum. Quasi autem habeat fieri de gradatione. no. de pe. c. de gradatione. l. i. vj. Nam deponere fit simpliciter uobis. sic suspensum de. de gradatione autem cum solennitate.

Deierare est false iurare. c. i. lris. de testi. 7. c. lras de presum.

Delator est idem quod accusator. vel qui bona aliquid tamquam uacantia fisco denunciatur. i. manifestat. ut. v. q. vj. de lato. ibi habes. qui autem lingua capulet aut conuictio caput amputetur 7. sequitur.

Delatores autem sunt qui inuidia perducunt alios.

Delegatus est cui causa committitur terminanda vel creque da uices delegatis reputas. 7. in iurisdictione nihil proprium habens. ut. ff. de offici. eius cui mandatum est iurisdictione. l. in si. 7. l. iij. de offici. dele. sane quia. 7. c. cum olim. 7. hosti. in sum. de eo. ti. Vel sic delegatus est is cui a summo pontifici vel ordinario vel delegato principis causa committitur. Item inuenit subdelegatus qui dicitur respectu delegati. item is cui principium cause vel medium committitur. 7. sic iudex proprie dicitur non potest. ut. c. sup. questionum. §. porro delegatus. eo. ti. Delegatus tamen proprie delegare potest principium medium 7. finem. in. §. intentionis. c. sup. questionum. palle. Vel in spe. eo. ti. in prin. est is qui ex alterius commissione recipit alicuius cause iudiciale committitur. Nam 7. subdelegatus delegatus est. cui per alium quem habentem iurisdictionem demanda in iudicio aliquid vel est iudicium faciendum. non iure proprio sed de iure mandatis. Et dicitur a surrogato 7. peruatore. Nam surrogatus habet iurisdictionem iure proprio 7. merum imperium sicut ius